[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.05.2023г.                                        п. Бор

             №  21-141
О внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 03.06.2021 г. № 7-55 «Об утверждении Регламента Борского сельского Совета депутатов»

В соответствии с частью 10.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.17,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 03.06.2021 г. № 7-55 «Об утверждении Регламента Борского сельского Совета депутатов»  следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2 статьи 6 главы 1 Регламента дополнить подпунктом 2.12. следующего содержания: «2.12. решением Совета депутатов в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Совета депутатов в течение шести месяцев подряд.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Борского сельского Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
Глава Борского сельсовета                                                         В.Г. Соколов
Председатель Борского

Сельского Совета депутатов                                                       Е.М. Хохлова